РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 апреля 2014г.                                                                                                                 № 22

с. Новосельское

Об определении маршрута
прогона и мест выпаса
сельскохозяйственных животных
на территории Новосельского сельсовета
Бурлинского района Алтайского края

     В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, руководствуясь
Уставом муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского района
Алтайского края, Правилами содержания домашних животных на территории
муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского
края утвержденными решением сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета
Бурлинского района Алтайского края от 14.03.2013 № 01 (1-ссд),   с целью регулирования
отношений в сфере содержания и выпаса домашних животных, обеспечения безопасности
людей от неблагоприятного физического, санитарного и психологического воздействия
домашних животных,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
       1. Определить маршрут прогона сельскохозяйственных животных (КРС, МКРС, овец,
коз, лошадей) в с. Новосельское:
между улицей Южной и улицей 50 лет Алтая,
между улицей 50 лет Алтая и улицей Олимпийской,
между улицей Олимпийской и улицей Юбилейной,
по улице Школьная,
по улице Победы,
по улице Мира,
по улице Восточная,
между улицей Зеленая Роща и улицей Восточная,
между улицей Комсомольская и Зеленая Роща,
по переулку Первомайский,
по улице Транспортная,
по улице Садовая.
     2. Определить маршрут прогона сельскохозяйственных животных (КРС, МКРС, овец, коз,
лошадей) в с. Бигельды:
между улицей Школьная и улицей Западная.
     3. Определить место сбора сельскохозяйственных животных (КРС, МКРС, овец, коз,
лошадей) для выпаса:
     1) на расстоянии 200 м севернее села Новосельское у вышки «Билайн»;
     2) на расстоянии 100 м южнее села Бигельды.

consultantplus://offline/ref=425829D85F8B8C7616AFE9D1E7C9A39103D8B5C808909EF803BF905A3E15c0F
consultantplus://offline/ref=425829D85F8B8C7616AFF7DCF1A5FD9D04D1E9C20A9594AD5DE0CB076959174FB5492A5982FABF86744B6411c6F

     4. Определить место выпаса сельскохозяйственных животных (КРС, МКРС, овец, коз,
лошадей):
     1) пастбище площадью 1000 га, находящиеся на расстоянии 500 м севернее села
Новосельское;
     2) пастбище площадью 400 га, находящиеся южнее села Бигельды.
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                      Е.К. Карагаев